
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ «ОВАЦИЯ»(МБОУ ДО ЦДТиИ «ОВАЦИЯ»)

ПРИКАЗ
01.09.2023 № 30-ув

О создании аттестационной комиссии в МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация» на2023-24 учебный год

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РоссийскойФедерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведенияаттестации педагогических работников организаций, осуществляющихобразовательную деятельность», в соответствии с приказом министерстваобразования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от16.07.2018 № 2542 «Об утверждении региональных документов поаттестации педагогических работников организаций Краснодарского края,осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБОУ ДО ЦДТиИ«Овация» (Приложение 1 на 1 л. в 1 экз.).2. Назначить ответственным за проведение аттестации педагогическихработников учреждения Пономареву И.В., заместителя директора.3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация» О.А. Балуда

С приказом 30-ув от 01.09.2023 ознакомлены:
Давыдкина М.И.
Коровенкова Г.В.
Пономарева И.В.
Лычева Т.С.

Морозенко Ж.В.
Николаева Т.В.
Ратковская Т.Н.



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1к приказу МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация»от 01.09.2023 года № 30-увна 1 л. в 1 экз.

Состав аттестационной комиссии на 2023-24 учебный годдля аттестации педагогических работниковМБОУ ДО ЦДТиИ «Овация»с целью подтверждения соответствия занимаемой должности
Пономарева Инна Владимировна

Морозенко Жанна Владимировна

Заместитель директора,председатель комиссии
Секретарь

Члены комиссии:
Николаева Татьяна Владимировна

Давыдкина Мария Ивановна
Коровенкова Галина Витальевна
Лычева Татьяна Сергеевна

Ратковская Татьяна Николаевна

Председатель первичнойпрофсоюзной организации МБОУДО ЦДТиИ «Овация»
Заместитель директора
Заместитель директора
Заведующая структурнымподразделением,заместитель председателякомиссии
Заведующая структурнымподразделением


		2023-09-01T13:55:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "ОВАЦИЯ"




